=

Page 1

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 014135 CINCINNATI Type R 327
Groupe Rectifieuse cylindrique
Fabricant CINCINNATI
Type R 327

Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Meule:
Diamétre
Largeur
Alésage
Diameétre de rectification max.

Charge admise entre-pointes max.

Vitesses de la meule:
Vitesse de rotation
Poupée orientable
Poupée porte-piéce:
Nombre de tours :
nombre (étages)
de
a
Alésage de la broche
Cone de la broche
Cone de la contre-poupée :
Plus grande inclinaison table
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur porte-meule extérieure
Moteur poupée porte-piece
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage
Jeu de meules
Flasque avec meule
Lampe
Contre-poupée hydraulique

Données techniques et photographies sans garantie.
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390 mm
1600 mm

600 mm
80 mm
305 mm
600 mm
400 kg

30 m/s

6
16 t/min
168 t/min
38 mm
5CM
5CM
+/-10°

m/min
6 m/min
380 Volt
15 kW
2 kw
8'000 kg

4400 mm
2300 mm
2250 mm

450 L
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