

### **CINCINNATI Type R 327 SAM 014135**

Groupe	Rectifieuse cylindrique	
Fabricant	CINCINNATI	
Туре	R 327	
Hauteur de pointes		390 mm
Distance entre pointes		1600 mm
Meule:		
Diamètre		600 mm
Largeur		80 mm
Alésage		305 mm
Diamètre de rectification max		600 mm
Charge admise entre-pointes	max.	400 kg
Vitesses de la meule: Vitesse de rotation		30 m/s
Poupée orientable		30 111/5
Poupée porte-pièce:		
Nombre de tours :		
nombre (étages)		6
de		16 t/min
à		168 t/min
Alésage de la broche		38 mm
Cône de la broche		5 CM
Cône de la contre-poupée :		5 CM
Plus grande inclinaison table		+/-10 °
Vitesse de la table:		
Variateur (réglage progres	sif)	
de		m/min
à		6 m/min
Branchement 50 Hz 3x		380 Volt
Moteur porte-meule extérieu	re	15 kW
Moteur poupée porte-pièce Poids de la machine env.		2 kW
Encombrement machine:		8'000 kg
Longueur		4400 mm
Largeur		2300 mm
Hauteur		2250 mm
Accessoires divers:		
Dispositif d'arrosage		450 L
Jeu de meules		
Flasque avec meule		
Lampe		
Contre-poupée hydraulique		























